COMMUNE

SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE

NOMROUTE

AV DE LA MARTELLIERE
BD DES PAS ENCHANTES
BD DES PAS ENCHANTES
M119

N844

N844

PONT LEOPOLD SEDAR SENGHOR

R DE LA COMMUNE DE 1871
R DE LA CROIX BINE

R DE LA JAUNAIE

R DE LA JAUNAIE

R DE LA JAUNAIE

R DE LA LIBERATION

R DES COUCOUS

R DU GENERAL DE GAULLE
R DU GENERAL DE GAULLE
R DU GENERAL DE GAULLE
R DU PATIS BRULE

R HENRI MAINGUET
RJEAN MERMOZ

R MARIE CURIE

R MAURICE DANIEL

R MAURICE DANIEL

R NICOLAS APPERT

R PIERRE MENDES FRANCE
RTE DE CLISSON

RTE DE CLISSON

RTE DE CLISSON

RTE DE CLISSON

RTE DE CLISSON

RTE DE CLISSON

RTE DE CLISSON

RTE DU LOROUX BOTTEREAU
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NOMTRONCON

AV DE LA MARTELLIERE
BD DES PAS ENCHANTES_1

BD DES PAS ENCHANTES_2
M119_3

N844_15

N844_16

PONT LEOPOLD SEDAR SENGHOR_1
R DE LA COMMUNE DE 1871_2
R DE LA CROIX BINE_1

R DE LA JAUNAIE_1

R DE LA JAUNAIE_2

R DE LA JAUNAIE_3

R DE LA LIBERATION_1

R DES COUCOUS_1

R DU GENERAL DE GAULLE_1

R DU GENERAL DE GAULLE_2

R DU GENERAL DE GAULLE_3

R DU PATIS BRULE _

R HENRI MAINGUET_1

R JEAN MERMOZ

R MARIE CURIE_1

R MAURICE DANIEL_1

R MAURICE DANIEL_2

R NICOLAS APPERT_1

R PIERRE MENDES FRANCE

RTE DE CLISSON_6

RTE DE CLISSON_7

RTE DE CLISSON_8

RTE DE CLISSON_9

RTE DE CLISSON_10

RTE DE CLISSON_11

RTE DE CLISSON_12

RTE DU LOROUX BOTTEREAU_1

DEBUTANT

LIMITE COMMUNE NANTES
LIMITE COMMUNE NANTES
PONT LEOPOLD SEDAR SENGHOR
LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE
R PIERRE MENDES FRANCE
LIMITE COMMUNE VERTOU
BD DES PAS ENCHANTES

R HENRI MAINGUET

R DE LA COMMUNE DE 1871
R DE LA COMMUNE DE 1871
LIMITATION 50/30

R PIERRE MENDES FRANCE
AV DE LA MARTELLIERE

R DU PATIS BRULE

BD DES PAS ENCHANTES
D119

LIMITATION 70/50

R DE LA CROIX BINE

R MAURICE DANIEL

R DES COUCOUS

R NICOLAS APPERT

R DE LA LIBERATION
LIMITATION 50/30

R PIERRE MENDES FRANCE
R DE LA JAUNAIE
LIMITATION 30/50

LIMITE COMMUNE NANTES
LIMITATION 50/30
LIMITATION 30/50

R DE LA JAUNAIE

R MARIE CURIE

RTE DU LOROUX BOTTEREAU
RTE DE LA GARE

Novembre 2020

FINISSANT

R DE LA LIBERATION

PT LEOPOLD SEDAR SENGHOR
LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE
R DU GENERAL DE GAULLE
D110

R PIERRE MENDES FRANCE
QU DUMONT D'URVILLE

R DE LA JAUNAIE

R DU PATIS BRULE
LIMITATION 50/30

R PIERRE MENDES FRANCE
RTE DE CLISSON

R MAURICE DANIEL

R JEAN MERMOZ

LIMITATION 80/70
LIMITATION 70/50

AV DE GLINDE

R DES COUCOUS

R DE LA COMMUNE DE 1871
R DE LA LIBERATION

RTE DE CLISSON

LIMITATION 50/30

R HENRI MAINGUET

R MARIE CURIE

R NICOLAS APPERT

LIMITE COMMUNE VERTOU
LIMITATION 50/30
LIMITATION 30/50

R DE LA JAUNAIE

R MARIE CURIE

RTE DU LOROUX BOTTEREAU
LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE
LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE

TISSU

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

WWWAEAPRRAEARRARPAURPALAPRWAWNRAMPAUURRAWRWRE WWWHN

30
100
100
100
300
300
100

30

30
30
10
30
30
250
100
30
100
30
30
30
30
10
30
30
30
30
30
30
30
100
100
100



Annexe 2 - Arrété Préfectoral Classement Sonore - Liste des trongons fer
COMMUNE LIGNE NOMTRONCON DEBUTANT FINISSANT CATEGORIE  LARGEUR

SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE 530000 3361-2 Nantes Bif de Vertou Vertou 4 30
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