## Annexe 2 - Arrêté Préfectoral Classement Sonore - Liste des tronçons routes

COMMUNE	NOMROUTE	NOMTRONCON	DEBUTANT	FINISSANT	TISSU CAT	TEGORIE	LARGE	JR
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	AV DE LA MARTELLIERE	AV DE LA MARTELLIERE	LIMITE COMMUNE NANTES	R DE LA LIBERATION	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	BD DES PAS ENCHANTES	BD DES PAS ENCHANTES 1	LIMITE COMMUNE NANTES	PT LEOPOLD SEDAR SENGHOR	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	BD DES PAS ENCHANTES	BD DES PAS ENCHANTES 2	PONT LEOPOLD SEDAR SENGHOR	LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	M119	M119 3	LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE	R DU GENERAL DE GAULLE	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	N844	N844 15	R PIERRE MENDES FRANCE	D110	Tissu ouvert		1	300
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	N844	N844 16	LIMITE COMMUNE VERTOU	R PIERRE MENDES FRANCE	Tissu ouvert		1	300
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	PONT LEOPOLD SEDAR SENGHOR	PONT LEOPOLD SEDAR SENGHOR 1	BD DES PAS ENCHANTES	QU DUMONT D'URVILLE	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DE LA COMMUNE DE 1871	R DE LA COMMUNE DE 1871 2	R HENRI MAINGUET	R DE LA JAUNAIE	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DE LA CROIX BINE	R DE LA CROIX BINE 1	R DE LA COMMUNE DE 1871	R DU PATIS BRULE	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DE LA JAUNAIE	R DE LA JAUNAIE 1	R DE LA COMMUNE DE 1871	LIMITATION 50/30	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DE LA JAUNAIE	R DE LA JAUNAIE 2	LIMITATION 50/30	R PIERRE MENDES FRANCE	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DE LA JAUNAIE	R DE LA JAUNAIE 3	R PIERRE MENDES FRANCE	RTE DE CLISSON	Tissu ouvert		5	10
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DE LA LIBERATION	R DE LA LIBERATION 1	AV DE LA MARTELLIERE	R MAURICE DANIEL	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DES COUCOUS	R DES COUCOUS 1	R DU PATIS BRULE	R JEAN MERMOZ	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DU GENERAL DE GAULLE	R DU GENERAL DE GAULLE 1	BD DES PAS ENCHANTES	LIMITATION 80/70	Tissu ouvert		2	250
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DU GENERAL DE GAULLE	R DU GENERAL DE GAULLE 2	D119	LIMITATION 70/50	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DU GENERAL DE GAULLE	R DU GENERAL DE GAULLE 3	LIMITATION 70/50	AV DE GLINDE	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R DU PATIS BRULE	R DU PATIS BRULE_	R DE LA CROIX BINE	R DES COUCOUS	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R HENRI MAINGUET	R HENRI MAINGUET_1	R MAURICE DANIEL	R DE LA COMMUNE DE 1871	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R JEAN MERMOZ	R JEAN MERMOZ	R DES COUCOUS	R DE LA LIBERATION	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R MARIE CURIE	R MARIE CURIE_1	R NICOLAS APPERT	RTE DE CLISSON	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R MAURICE DANIEL	R MAURICE DANIEL_1	R DE LA LIBERATION	LIMITATION 50/30	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R MAURICE DANIEL	R MAURICE DANIEL_2	LIMITATION 50/30	R HENRI MAINGUET	Tissu ouvert		5	10
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R NICOLAS APPERT	R NICOLAS APPERT_1	R PIERRE MENDES FRANCE	R MARIE CURIE	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	R PIERRE MENDES FRANCE	R PIERRE MENDES FRANCE	R DE LA JAUNAIE	R NICOLAS APPERT	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_6	LIMITATION 30/50	LIMITE COMMUNE VERTOU	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_7	LIMITE COMMUNE NANTES	LIMITATION 50/30	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_8	LIMITATION 50/30	LIMITATION 30/50	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_9	LIMITATION 30/50	R DE LA JAUNAIE	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_10	R DE LA JAUNAIE	R MARIE CURIE	Tissu ouvert		4	30
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_11	R MARIE CURIE	RTE DU LOROUX BOTTEREAU	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DE CLISSON	RTE DE CLISSON_12	RTE DU LOROUX BOTTEREAU	LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE	Tissu ouvert		3	100
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	RTE DU LOROUX BOTTEREAU	RTE DU LOROUX BOTTEREAU_1	RTE DE LA GARE	LIMITE COMMUNE BASSE GOULAINE	Tissu ouvert		3	100

## Annexe 2 - Arrêté Préfectoral Classement Sonore - Liste des tronçons fer

COMMUNE	LIGNE	NOMTRONCON	DEBUTANT	FINISSANT	CATEGORIE	LARGEUR
SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE	530000	3361-2	Nantes Bif de Vertou	Vertou	4	30